
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

1/1 www.moap.cz   

Dodatečná informace 

Dodatečná informace č. 2 

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem 

„Dopravní hřiště Orebitská III“ 

zadávaná jako podlimitní zakázka v otevřeném řízení v souladu s ust. § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách) zadavatelem 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 49 zákona o veřejných zakázkách poskytuje na základě požadavku 

uchazeče ze dne 18. 5. 2016 dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám na výše uvedenou veřejnou 

zakázku. 

Dotaz: 

Po prostudování zadávací dokumentace jsme zjistili následující skutečnosti, které požadujeme doplnit: 

1.) Rozpočet SO 01 Provozní budova p. č. 194: Z06 – D+M věšáku na kola 63ks  a p. č. 196: Z07 – D+M 

věšáku pro 30osob vč. laminátové desky vč. kotvení 2ks. Předaná projektová dokumentace neobsahuje výkres 

těchto výrobků a popis ve výpisu prvků je k nacenění těchto výrobků nedostatečný. 

Dotaz: Žádáme zadavatele, aby předal projektovou dokumentaci těchto výrobků všem uchazečům jednotně. 

 

Odpověď: 

Položka č. 195 (v dotazu chybně uvedena položka č. 194) – Z06 – D+M věšáku na kola  63 ks: 

Věšáky na kolo může zhotovitel  zajistit jako typové výrobky pro  2, 3, 4 a 5 ks kol běžně dostupné na trhu 

nebo realizovat jako atypický výrobek na základě vlastní výrobní dokumentace při dodržení požadované 

technické specifikace uvedené v příloze A.1.1 Technické zprávy (SO 01 – PROVOZNÍ BUDOVA, str. 15) 

a parametrů uvedených ve výpise zámečnických prvků (Výpis prvků SO 01 – A.1.2.15) vč. umístění věšáků 

zakresleném ve výkrese půdorysu 1.NP SO 01 (č.v.  A.1.2.06, místnost č. 103).   

 

Položka č. 196 – Z07 – D+M věšáku pro 30 osob vč. laminátové desky vč. kotvení  2 ks: 

Parametry uvedené v technické specifikaci materiálu v příloze A.1.1 Technické zprávy (SO 01 – 

PROVOZNÍ BUDOVA, str. 15) a  ve výpise zámečnických prvků (Výpis prvků SO 01 – A.1.2.15) 

vč. umístění věšáků zakresleném ve výkrese půdorysu 1.NP SO 01 (č.v.  A.1.2.06, místnost č. 106 a 113) 

jsou dostačující. Případnou výrobní dokumentaci  si zajistí zhotovitel. 

 

V Ostravě dne 19. 5. 2016 

 

Ing. Jiří Vozňák 

vedoucí odboru investic a místního hospodářství 


		2016-05-19T12:15:38+0200




